AUTÓGRAFO N° 12/2023

Projeto de Lei nº 13/2023

AUTORIZA  A  ABERTURA  DE  CRÉDITO 
ESPECIAL  NO  MONTANTE  DE  R$ 
117.984,00.

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito especial no valor de R$ 
117.984,00 (cento e dezessete  mil,  novecentos  e oitenta  e  quatro reais),  na seguinte  dotação 
orçamentária:
09 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL E GESTÃO AMBIENTAL
02 – Estrutura de Gestão Ambiental
1.029 – Captação e Ampliação de Redes de Água
Recurso: 1235 – Programa Avançar na Agropecuária e no Desenvolvimento